




Rekap Kehadiran Dosen

5AGAB - Kajian Audit Kontemporer

 Cari Data

1 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 26

September

2024

Pertemuan ke

- 1

Penjelasan

Kontrak

Kuliah dan

RPS

08:18:10 Hadir

2 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 03 Oktober

2024

Pertemuan ke

- 2

Kajian Audit

Kontemporer

08:36:55 Hadir

3 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 10 Oktober

2024

Pertemuan ke

- 3

Ketepatan

Pemahaman

Standar

Auditing

08:18:28 Hadir

4 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 17 Oktober

2024

Pertemuan ke

- 4

Cara dan

Prosedur

Audit

Berbasis

Risiko

08:15:41 Hadir

5 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 24 Oktober

2024

Pertemuan ke

- 5

Audit

Berbasis

Risiko

09:13:43 Hadir

6 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 31 Oktober

2024

Pertemuan ke

- 6

Audit

Berbasis

Risiko

08:37:09 Hadir

7 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 07

November

2024

Pertemuan ke

- 7

Quiz 09:56:19 Hadir

8 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 14

November

2024

Pertemuan ke

- 8

UTS 08:35:02 Hadir

9 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 21

November

2024

Pertemuan ke

- 9

Pembahasan

Kasus Audit

08:12:04 Hadir

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir
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10 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 28

November

2024

Pertemuan ke

- 10

Risk Based

Audit

08:38:48 Hadir

11 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 05

Desember

2024

Pertemuan ke

- 11

Risk Based

Audit Siklus

Penggajian

dan

Persediaan

08:17:27 Hadir

12 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 12

Desember

2024

Pertemuan ke

- 12

Pembahasan

kasus Risk

Based Audit

Siklus

Penggajian

08:46:17 Hadir

13 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 19

Desember

2024

Pertemuan ke

- 13

Memahami

Kasus Audit

Global

08:09:56 Hadir

14 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 26

Desember

2024

Pertemuan ke

- 14

Penerapan

Audit dalam

kasus lokal

maupun

Global Case

17:44:46 Hadir

15 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 02 Januari

2025

Pertemuan ke

- 15

Quiz 08:39:44 Hadir

16 Kajian Audit

Kontemporer

5AGAB 3 09 Januari

2025

Pertemuan ke

- 16

UAS 08:18:17 Hadir

No Matakuliah Kelas SKS Tanggal Pertemuan Materi Masuk Hadir
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 

KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3115 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Kajian Audit Kontemporer
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606044 /  Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak 
Ruang  : MY-405 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5AGAB Jml Peserta : 15

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI H H I H H H H H H H H H H H H H

2 202210315037 DEWI TRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210315082 DZIKRA AGIL SABILLA A H A H A A H A H H H H H H H H

4 202210315114 ERIKA NOPA YANTI BR MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210315131 HESTI NUR RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210315111 IRA TRIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210315098 MARIA MAGDALENA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210315092 RISKA NURYASINTA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI H H H H H I H H H H H H H H H H

13 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR H H H H S H H H H H H H H H H H

14 202210315106 SRIKATON SEVIRA SUPROBO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 02/01 09/01

Jumlah Hadir 15 15 13 15 13 13 15 14 15 15 15 15 15 15 15 15

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 28 Januari 2025 / 11:02:26 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3115 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031606044 / Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak

NAMA MK : Kajian Audit Kontemporer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -

KAMPUS : Bekasi KELAS : 5AGAB

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN AUDIT KONTEMPORER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI 16 15 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 95.00 60.00 55.00 68.40 B

2 202210315037 DEWI TRILIYANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 60.00 60.00 69.00 B

3 202210315082 DZIKRA AGIL SABILLA 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

4 202210315114 ERIKA NOPA YANTI BR MARPAUNG 16 16 98.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 98.00 50.00 60.00 68.60 B

5 202210315131 HESTI NUR RAHMAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 62.00 57.00 68.40 B

6 202210315111 IRA TRIYANA 16 16 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 58.00 60.00 69.00 B

7 202210315098 MARIA MAGDALENA SIANTURI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

8 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 96.00 91.00 92.20 A

9 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 95.00 90.00 91.50 A

10 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 85.00 88.00 A

11 202210315092 RISKA NURYASINTA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A

12 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 85.00 80.00 83.90 A

13 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 62.00 60.00 69.00 B

14 202210315106 SRIKATON SEVIRA SUPROBO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

15 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 90.00 90.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Widi Winarso, S.E., M.M. Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak
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